
Номер
Реестр

Способ.
Сведен

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК В ЭА.

(в редакции № 1)
23 декабря 2024 года.

‘роцедуры: 02794240020Р.
ый номер (БИС): 32414289818

1, Общие положения:
Вакупки: Аукцион в электронной форме.
я об организаторе: Акционерное общество "Якутская птицефабрика" (ИНН: 1435173603,

Ки: 143501001, ОГРН: 1061435048840).
Место нахождения: 677021, Республика Саха (Якутия), т. Якутск, мкр. Птицефабрика. д, 15а.

Почтов
еден

КПП: 1

Место
Цочтов
Контак

[1 адрес: 677021, Республика Саха (Якутия).г. Якутск, мкр. Птицефабрика, д. 15а.

‚я о заказчике: Акционерное общество "Якутская птицефабрика" (ИНН: 1435173608.
3501001, ОГРН: 1061435048840).
‘хождения: 677021, Республика Саха (Якутия). г. Якутск, мкр. Птицефабрика, д. 15а.

адрес: 677021, Республика Саха (Якутия). г. Якутск, мкр. Птицефабрика, д. 15а.

‘ная информация: Игнатьева Н.Ю... тел.: 8-4112-318490, доб. 058, е-шай:

закаркур!@тайга
Сведен
кип: 0
Юрии

я об операторе электронной площадки: ООО «ТОРГИ-ОНЛАЙН» (ИНН: 0276944133.
7601001, ОГРН: 1190280048419)
еский адрес: 450022 г. Уфа. улица Менделеева, 134/7

НПочтовй адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 офис 424
Гехниччская поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: 100 @юге!-опНпе.соп
Наименование закупки: Поставка ГСМ для нужд АО «Якутская птицефабрика» на первое
полугодие 2025г
Прелме: договора (лота): Поставка ГСМ для нужд АО «Якутская птицефабрика» на первое
нолугодие 2025 г

Классификация товаров, работ, услуг?
Количество |

Наименование (в. | Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

измерения) | ПИ Ш
„Бин автомобильныйс — [20658 (Литр; | |19.20.21.120: Бензин 19.20
\ыовым числом более 92, [Кубический — [автомобильный с октановым [Произнодство
е бодсе 95 по дециметр) —— |числом более 92, но не более |нефтспродуктов
онательскому методу 95 по исследовательскому |

— | меду ЩЕ |
зин автомобильный с — [14729 (Литр; [19.20.21.130: Бензин 19.20: |

| новым числом более 95. Кубический — [автомобильный с октановым [Производство |

не более 98 по [енметр) ‘числом более 95, но не более |нефтепродуктов |

сснедовательскому методу | 198 по исследовательскому |

|

метод; | Роща
зиво дизельное {58959 (Литр; — |19.20.21.300: Топливо 19.20

[Кубический — |лизельное Производство!

— —
[дениметр) | [нефтепродуктов |

Колич:
автомой
Чатр;
зо исед
Латр; К

Начал
Срок п]

ство поставляемого товара. объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
ильный с октановым числом более 92. но не более 95 по исследовательскому методу: 20658

‘ческий депиметр, Бепзит автомобильный с октановым числом более 95, но не более 98

‘довательскому методу: 14729 Литр: Кубический дециметр, Топливо дизельное; 58959

убический дециметр.
ная (максимальная) цена договора (лога): 8 464 127,69 руб.

слоставления документации о закупке: с 5 декабря 2024 года по 23 декабряе года



Место
опре.

укцио!
Офити.
опен
Размер.
установ
Место
Дата ин

Дата и
Место,
ГПицеф
Алрее
Бпрв:/е!
Дата и
Место,
мкр. 15|

уп.

ной документацией.

пу.

пена.

роге} -опс.сол

цефабрика, д

к предоставления документ

предоставления документации о закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН Бирв://егрлотвй-

ции о закупке: В электронной форме, в соответствии ©

фльный сайт, на котором размещена документация о закупке: Биру:/егрлогвй-

срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата пе

‘одачи заявок: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН Карз://егротрт-опИпе.сот.
(чала полачи заявок: 5 декабря 2024 гола.
‘ремя окончания подачи заявок: 23 декабря 2024 года в 09:00 МСК+6.
ната и время рассмотрения заявок: 677021, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, мкр.
Вбрика. д. 15а, 23 декабря 2024 года в 09:30 МСК+6.

та в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:

‚ремя пачала проведения торгов: 24 декабря 2024 года в 09:30 МСК+6.
Вата и время подведения итогов закупки: 677021, Республика Саха (Якутия),|г. Якутск,

а, 25 декабря 2024 года в 14:30 МСК+6.

Ш. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок
Сведенфя об участниках, полавших заявки на участие в закупке:

время регистрации заявки | Номер заявки участника закупки_| Почтовый адрес
[21.12.2024 16:53:10 МСК+6 Ваявка №20454 В

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Почтовый адрес

Заявка Ле: |

Сведенйя об участниках, которым оказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

|

Состав комнесии:
Комиссия

-
Рфль в комиссии. Ф.и.0. Подпись

Председатель комиссии Степанов Алексей Федотович <=>
| ШО! НОННЛЛ НЕЕСЛНЕ = ОВЕЧЕНЫ
|Веместитель председателя — |Ермолаева Татьяна Анатольевна
комиссци
Член комиссии. Дьяконова Светлана Валерьевна. 7 7
Член комиссии [Ковлекова Полина Егоровна ВЛов.«у
[Член ко\виссяи Малышева Вера Леонидовна
| (5 ти ы | А иколай Низолаеви:

лен коМиссни Софронов Николай НиколаевичФр ВЕН |

Секретарь комиссии Игнатьева Надежда Юрьевна боеене?тЕев |
|


